
昇達科技股份有限公司

113年度每月合併營收 單位 : 新台幣仟元

單月 年度累計 單月 年度累計 單月 年度累計 單月 年度累計

一月 148,090 148,090 116,386 116,386 31,704 31,704 27% 27%

二月 100,799 248,889 128,151 244,537 (27,352) 4,352 -21% 2%

三月 184,729 433,618 180,550 425,087 4,179 8,531 2% 2%

四月 222,511 656,129 151,243 576,330 71,268 79,799 47% 14%

五月 211,679 867,808 121,269 697,599 90,410 170,209 75% 24%

六月 213,670 1,081,478 104,041 801,640 109,629 279,838 105% 35%

七月 224,559 1,306,037 143,009 944,649 81,550 361,388 57% 38%

八月 201,303 1,507,340 111,592 1,056,241 89,711 451,099 80% 43%

九月 213,775 1,721,115 120,926 1,177,167 92,849 543,948 77% 46%

十月 188,887 1,910,002 112,080 1,289,247 76,807 620,755 69% 48%

十一月 193,482 2,103,484 147,784 1,437,031 45,698 666,453 31% 46%

十二月 231,474 2,334,958 148,177 1,585,208 83,297 749,750 56% 47%

增減百分比

年度/月份

113年度 112年度 增減金額


